2

[image: image1.wmf]
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Омский государственный педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «ОмГПУ»)

ПРИКАЗ

_______________

                № ____________
О закреплении за кафедрой

для выполнения научно-исследовательской работы

На основании основной образовательной программы направления подготовки ____________________________________________________________

(код, наименование направления подготовки (специальности)

направленность (профиль) _______________________________________________,

(наименование направленности (профиля)

учебного плана и графика учебного процесса на 20____/____ учебный год, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь уставом ОмГПУ, приказываю:
1. Декану __________ факультета (Фамилия И.О.) закрепить магистрантов ___ года _________ формы обучения для выполнения научно-исследовательской работы (далее – НИР) с __ ________ 20__ по __ _________ 20__ в ФГБОУ ВО «ОмГПУ» за кафедрой ___________________________________________________,

(наименование структурного подразделения)

1.1. обучающихся за счет средств субсидии на выполнение государственного задания:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество (при наличии)

	1.1.1.

	1.1.2.

	1.1.3.

	…

1.2. обучающихся за счёт средств от приносящей доход деятельности:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество (при наличии)

	1.2.1.

	1.2.2.

	1.2.3.

	…

2.  Назначить руководителем НИР _________________________________________.
                                                                                     (наименование должности, Фамилия И.О.)

3. Руководителю НИР (Фамилия И.О.):

3.1.  Осуществлять надлежащий контроль за соблюдением обучающимися техники безопасности в период подготовки НИР;
3.2. Предоставить не позднее ____ _________ 20____ отчет о выполнении НИР в отдел организации практической подготовки ОмГПУ.

4.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной работе Макарову Н.С..
Ректор

                           И.И. Кротт
(согласование оформляется на оборотной стороне последнего листа приказа)

Фамилия И.О.

00-00-00

Начальник отдела

организации практической подготовки                                    _________ М.В. Унтина
                                                                                                          ____ _________20___

Декан факультета  _________                                                  _________ И.О. Фамилия

                                                                                                          ____ _________20___

Зав. кафедрой ____________                                                   _________ И.О. Фамилия
                                                                                                          ____ _________20___